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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
prowadzenia negocjacji na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku dla
Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-5/2021.

Dzialajgc w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zaméwien publicznych (Dz. U.

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej w Turku — Zamawiajacy,
informuje, iz wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia, na ktore
udzielono nastepujacych odpowiedzi:

8

Dotyczy pakietu nr 5, Pozycja 5.1-5.10

Czy Zamawiajacy dopusci dwudrozny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej
pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwlegtymi otworami z koficéwkami kodowanymi kolorami o
przekroju jak ponize;j:

- cewnik 8Fr o dlugosci 30cm i balon o pojemnoéci: 3ml - 5ml

- cewnik 10Fr o dlugosci 30cm i balon o pojemnosci: 3ml - Sml

- cewnik 12Fr o dtugosci 38cm i balon o pojemnosci: 3ml - Sml

- cewnik 14Fr o dlugosci 38cm i balon o pojemnosci: 15ml - 30ml

- cewnik 16Fr - 26Fr o dlugosci 38cm i balon o pojemnosci: 30ml - 50ml

- cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwojnie w wewnetrzny
worek foliowy i zewngtrzne opakowanie folia-papier, co umozliwia ich aseptyczne uzytkowanie.
Odpowiedz: ‘

Zamawiajgcy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunkow zaméwienia.
Dotyczy pakietu 58, pozycja 1

Czy Zamawiajacy w trosce o najwyzsze standardy bezpieczenstwa pacjenta i personelu, wymaga,
aby myjki (bgdace wyrobem kosmetycznym objetym 23% stawka VAT zgodnie z opinig Urzedu
Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych), posiadaty
wpis do europejskiego rejestru wyrobéw kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru
wyrob6w kosmetycznych (CPNP) oznacza, ze produkt i wszystkie skiadniki, zostaty przetestowane
pod wzgledem bezpieczenstwa stosowania i jest gwarancja dla Zamawiajacego, ze uzytkuje produkt
sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowigzujgcym prawem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga wpisu do europejskiego rejestru wyroboéw kosmetycznych

Proszg o dodatkowe informacj¢ na temat opasek identyfikacyjnych z poz.:

44. Opaska identyfikacyjna dla dzieci

45. Opaska identyfikacyjna jednorazowego uzytku dla dorostych, zaopatrzona w formularz

89. Opaska identyfikacyjna do oznakowania noworodka

Czy chodzi o opaski identyfikacyjne w kasetkach, do zadruku w drukarkach opasek typy Zebra
HC100 lub ZD510? Np. https://www.zebra.com/pl/pl/products/printers/desktop/zd510-hc.html

Jesli tak, prosze o podanie symboli tych opasek, ewentualnie ich wymiaréw oraz ilosci w kasetkach.
Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga opasek z mozliwoscig opisu rgcznego, zapigcie na zatrzask, nie wymaga
opasek do zadruku.

Dotyczy pakietu nr 73 (Sterylny zestaw do zywienia dojelitowego w wersji grawitacyjnej do worka z
koncowka typu ENFIT)



10.

11.

Czy w zwigzku z wystepowaniem na rynku diet dojelitowych w roznych opakowaniach (workach,
butelkach) czy wobec tego Zamawiajgcy rozwazy wymog zaoferowania zestawu uniwersalnego,
umozliwiajacego podaz zaréwno z worka jak i z butelki, zwlaszcza, ze aparaty s3 w podobnej cenie?
Ponadto, czy w zwigzku z posiadaniem w uzyczenie pomp do zywienia dojelitowego (Enteroport) —
czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowany zestaw z kofncéwka ENFIT byl zestawem
uniwersalnym, umozliwiajagcym podaz grawitacyjna a jednoczesnie byl kompatybilny do pompy
Enteroport Plus, ktérg Zamawiajacy posiada?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oferowany asortyment.

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 35 jatowe igly do wstrzykiwacza automatycznego typu pen w
rozmiarze 8mm/31G ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z zapisami specyfikacji warunkéw zaméwienia.
Dotyczy umowy — prosimy do paragrafu 7 dopisa¢ na koncu ustgp 12 o tresci:

"Ustepy od 1 do 11 paragrafu 7 obowigzuja pod warunkiem, ze Zamawiajacy oplacit wszystkie
wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego faktury w terminie do ich oplacenia." (Aby
wykluczyé hipotetycznie sytuacje, w ktérej Zamawiajacy nie optaca faktur, a moze réwnoczesnie
naliczaé kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majac zaplaty za towar dostarcza¢
dalej towaru, co moze skutkowaé tym, ze na koficu Zamawiajacy moze nawet za niedostarczanie
towaru przez Wykonawce z przyczyn braku zaplaty za niego przez Zamawiajgcego zosta¢ obcigzony
kara, w ktorej to Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajacy zerwie umoweg z Wykonawca, bo
ten nie dostarcza towaru) lub o dopisanie na koficu paragrafu 7 ustgpu 12 o tresci: "W przypadku
niedotrzymania przez Zamawiajacego terminu zaplaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy
przyshuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i rownoczesnie przystuguje mu prawo naliczania
kar umownych w wysokosci nie mniejszej niz 50 zt, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w platnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu do umowy.

Dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy w pozycp 24.1 dopusci: kaniule z portem bocznym, dziatajagcym w bezpiecznym
systemie zatrzaskowym typu klik, domykanym standardowo, z 3 dobrze widocznymi paskami RTG,
z nazwg producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunkow zamdwienia.

Dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy w poz. 24.3-24.7 dopusci: kaniule z portem bocznym, dziatajgcym w
bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu klik, domykanym standardowo, z 3 dobrze widocznymi
paskami RTG, z nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunkéw zamowienia.

Dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy w poz. 24.4-24.5 dopusci: kaniule w rozmiarze 20 G 1,0 x 32mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunkow zamOwienia.

Dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy w poz. 24.7 dopusci: kaniule w rozmiarze 18 G 1,3 x 32mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunkéw zaméwienia.

Dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy w poz. 24.8-24.11 dopusci: kaniule bezpieczne z portem bocznym, dziatajacym w
bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu klik, domykanym standardowo, z 3 dobrze widocznymi
paskami RTG, z nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunkéw zaméwienia.



. Dotyczy pakietu nr 24
Czy Zamawiajacy w poz. 24.8 - 24.9 dopusci: kaniule w rozmiarze 20 G 1,0 x 32mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunk6w zaméwienia.

13. Dotyczy pakietu nr 24
Czy Zamawiajgcy w poz. 24.12 dopusci: koreczki pakowane na blistrze po 4 szt. aseptycznie
oddzielonych od siebie koreczkéw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

14. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje o zmianie zapisow w zalaczniku nr 6 do swz, w § 6 ust. 2 otrzymuje
brzmienie: ,,W razie stwierdzenia brakéw ilosciowych lub wad jako$ciowych Zamawiajacy zlozy
stosowng pisemng reklamacj¢ Wykonawcy, ktory rozpatrzy reklamacj¢ w ciggu 4 dni roboczych.”

15. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1, 10
.»1. W razie wystapienia op6znienia w dostarczeniu towaru Wykonawca zobowigzuje sie do zaplaty
Zamawiajgcemu kary umownej w wysokosci 0,4 % wartosci brutto danej partii towaru za kazdy
dzien op6znienia liczgc od dnia nastgpnego, w ktorym uptynat termin dostawy, jednak nie wigcej niz
10 % wartosci brutto niedostarczonej w terminie partii towaru.

10. Laczna wartos¢ kar umownych natozonych na Wykonawce nie moze przekroczyé 30 % wartosci
brutto umowy, jednak nie wigcej niz 10% niezrealizowanej cze$ci zamdwienia

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisdw umowy.

16. Czy Zamawiajgcy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow umowy.
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